БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

             БОЙОРОК                                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

     08 апреля 2021 йыл                       №  9 -р                     08 апреля.2021 года

      На основании распоряжения Правительства  Республики Башкортостан от 2 апреля   2021 года № 220 -р, о проведении субботников по очистке и благоустройству  территории населенных пунктов сельского поселения

     1. Провести с 09 апреля по 08 мая  2021 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территории населенных пунктов сельского поселения
     2. Рекомендовать руководителей организации всех форм собственности, общественным объединениям  обеспечить проведение экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению дворов, улиц, дорог, территории, закрепленных за предприятиями, учреждениями и организациями.

      3.Создать комиссию по подготовке и проведению месячника и субботника по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территории сельского поселения Тановский сельсовет

      4..Обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тановский  сельсовет по адресу: c.Тан ул. Коммуны д.1  и на  официальном  сайте сети «Интернет»  tansp_blag@mail.ru

    5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                              Гималетдинов М.Ф.